

**Processo nº 084/2017****Pregão Presencial nº 055/2017**

Objeto: AQUISIÇÕES DE LUBRIFICANTES, DESCRITOS E ESPECIFICADAS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA AUTOMOTIVA E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO

Adjudicação

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

ROPEÇAS DE MURIAE LTDA - CNPJ: 03.182.464/0001-54

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
FLUIDO DE FREIO COM 500 ML DOT 3 (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	FR	20,0000	15,9900	-	319,80
FLUÍDOS DE FREIO DOT 4 PARA FROTA DE VEÍCULO A GASOLINA E ALCOOL LEVES	-	UN	120,0000	20,0000	-	2.400,00
GRAXA PARA ROLAMENTO LINGI2 BALDE COM 20 KG (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	18,0000	445,0000	-	8.010,00
ÓLEO 140 PARA DIFERENCIAL LT (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	LT	30,0000	19,0000	-	570,00
ÓLEO 25W50 LITRO (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	LT	200,0000	16,5000	-	3.300,00
ÓLEO 2T 200 ML (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	LT	30,0000	4,2300	-	126,90
ÓLEO 90 MINERAL 1 LT (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	LT	30,0000	15,9000	-	477,00
ÓLEO 90 MINERAL BALDE 20 LT (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	15,0000	278,0000	-	4.170,00
ÓLEO CT SAE10W BALDE 20 LITROS (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	15,0000	299,0000	-	4.485,00
ÓLEO CT SAE30 BALDE 20 LITROS (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	12,0000	299,0000	-	3.588,00
ÓLEO DE TRANSMISSÃO 433HD PARA TRATOR AGRÍCOLA E MÁQUINAS PESADAS BALDE 20 LT (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	12,0000	390,0000	-	4.680,00
ÓLEO DE TRANSMISSÃO 434TO PARA TRATOR AGRÍCOLA E MÁQUINAS PESADAS BALDE 20 LT (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	12,0000	390,0000	-	4.680,00
ÓLEO HIDRAULICO ISSO 68 BALDE 20 LITROS (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	15,0000	227,0000	-	3.405,00
ÓLEO SAE 20W30 BALDE 20 LITROS (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	10,0000	317,0000	-	3.170,00
ÓLEO SAE 20W40 BALDE 20 LITROS (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	10,0000	249,0000	-	2.490,00

Valor Total Adjudicado R\$ 45.871,70

MAIS MÁQUINAS E TRATORES LTDA - CNPJ: 19.183.400/0001-08

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
ADITIVO RADIADOR PARA FROTA DE MÁQUINAS PESADAS	-	LT	30,0000	14,4000	-	432,00
ADITIVO RADIADOR PARA FROTA DE VEÍCULO DIESEL PESADO	-	LT	50,0000	9,9000	-	495,00
ADITIVO RADIADOR PARA FROTA DE VEÍCULOS A GASOLINA/ALCOOL - LEVE GASOLINA	-	LT	120,0000	8,9900	-	1.078,80
ADITIVO RADIADOR PARA FROTA DE VEÍCULOS DIESEL SEMI PESADOS	-	LT	150,0000	9,9000	-	1.485,00
GRAXA CHASSIS UNIGRAX CA-2 AZUL 20KG	-	und	15,0000	179,9000	-	2.698,50
ÓLEO 20W50 4T 1 LITRO (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	LT	100,0000	14,9000	-	1.490,00
ÓLEO 2T 500 ML (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	LT	50,0000	8,2000	-	410,00
ÓLEO 68 1ª LINHA 20 LITROS HIDRÁULICO MÁQUINAS (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	LT	30,0000	209,0000	-	6.270,00
ÓLEO ATF 20 LITROS HIDRÁULICO VERMELHO (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	12,0000	252,0000	-	3.024,00
ÓLEO HIDRAULICO ISO 46 BALDE 20 LITROS (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	15,0000	255,0000	-	3.825,00
ÓLEO SAE 15W40 CG-4 BALDE 20 LITROS (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	20,0000	270,7500	-	5.415,00
ÓLEO SAE 15W40CI-4 BALDE 20 LITROS (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	BD	20,0000	288,0000	-	5.760,00
ÓLEO SEMI SINTÉTICO 15W40 PARA MOTORES A: G/A/GNV 1 LITRO (REFINADO) (PRODUTO NOVO 1º USO)	-	LT	120,0000	21,0000	-	2.520,00

Valor Total Adjudicado R\$ 34.903,30

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 31 de Outubro de 2017.

ETIENE PEREIRA DA SILVA**Agente Administrativo**